
 

SMLOUVA O DÍLO 
  

Památník národního písemnictví 

se sídlem 118 38 Praha 1, Strahovské nádvoří 1/132  

IČ:  00023311 

zastoupený:   

Mgr. Zdeňkem Freislebenem, ředitelem 

e-mail: post@pamatnik-np.cz 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

  

Mgr. Jansa Jakub 

JANSA | Atelier.m.A 

Partyzánská 14 

796 01 Prostějov 

IČO: 62858963 

Bankovní spojení: 155096238/0600 

GE Money Bank 

 (dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

  Prohlášení 

Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této smlouvy 

o dílo. 

 

I.  Předmět Smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je zpracování scénáře videoprojekce do prostoru č. 3 (Máj K. H. 

Máchy) pro realizaci expozic v nových prostorách 1. NP a 1. PP objektu Petschkovy vily, 

ulice V Sadech 44/2, Praha 6 – Bubeneč.   

 

Zadavatel uvádí, že zakázka bude financována z dotace poskytnuté Ministerstvem kultury ČR 

dle vydané Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace čj. MK 31926/2018 OIVZ, ze 

dne 4.5.2018, evid č. akce 134V113000010  

  

Objednatel se zavazuje scénář prostoru převzít bez vad a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která 

je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

   

II.  Cena díla a způsob úhrady 
  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 50 000,- Kč a bude 

uhrazena na účet Zhotovitele. Případné zdanění daní z příjmu fyzické osoby si zajistí 

mailto:post@pamatnik-np.cz


zhotovitel sám. 

   

 

III. Termín zhotovení díla 
  

Smluvní strany se dohodly, že scénář bude Zhotovitelem vyhotovený v termínu nejpozději do 

30. 12. 2018. 

 

 

IV.  Další ujednání 
 

Objednatel poskytl zhotoviteli následující podklady: libreto stálé expozice a architektonický 

návrh. 

   

Scénář videoprojekce bude zaslán e-mailem Mgr. Aleně Petruželkové. 

(petruzelkova@pamatnik-np.cz) nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

 

Scénář bude současně zaslán v kopii autorům architektonického návrhu na adresu 

info@objektor.cz. 

 

 

V.  Závěrečná ustanovení 
  

 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č 340/2015 Sb. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

 

 

V Praze   dne......................                             V Praze   dne ………………….. 

  

   

................................................                            …............................................... 

                                         

Mgr. Zdeněk Freisleben                                     Mgr. Jakub Jansa 

ředitel 

Památníku národního písemnictví 

                                                    

 

 

 


